ニッポン･ニュー・マーケット─「ヘラクレス」

平成20年８月29日

各 位

本店所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目１番１号

会社名  株式会社アイレップ

代表者   代表取締役社長 髙山 雅行

 （コード番号：2132）

問合せ先 取締役管理本部長 室井 智有

電話番号 03-5464-3398（代）

平成 20年９月期（第 11期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は，平成 20年８月 29日開催の取締役会において，下記のとおり平成 20年９月 30日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、

平成 20年 12 月開催予定の当社第 11期定時株主総会の決議を経て実施する予定であります。

記

１ 配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題と位置づけておりますが、現在まで、財務基盤の強

化や積極的な事業展開のために内部留保を充実させてまいりました。しかし、当社が平成 18 年 11 月

16 日に大阪証券取引所ヘラクレス市場に上場後、当期中に無事に１年を迎えることができ、また一定

の財務基盤を築くことができましたのも、株主様のご支援の賜物と考え、上場 1周年記念の配当を含め

創業以来初の配当を実施させていただくことを決議いたしました。

２ 修正の内容

 中 間 期 期   末 年   間

前 回 予 想

（平成 19年 11 月 14 日）
－円 －円 －円

今 回 修 正 予 想 －円

1,500 円

（普通配当 1,000 円）

（記念配当 500 円）

1,500 円

（普通配当 1,000 円）

（記念配当 500 円）

（ご参考）前期の１株当たり

配 当 金 実 績
0円 0 円 0 円

以  上